

Przyleciał na święta i awanturował się na lotnisku w Jasionce

RZESZÓW. 25-letni mieszkaniec okolic Rzeszowa musi zapłacić karę grzywny w wysokości 2 tys. zł za znieważenie funkcjonariuszy Straży Granicznej wykonujących swoje obowiązki na lotnisku w Rzeszowie-Jasionce. Mężczyzna w piątek, 15 grudnia przyleciał na święta do Rzeszowa z Bristolu. - Już podczas odprawy granicznej zarówno pasażerowie samolotu rejsowego, jak i funkcjonariusze SG zauważyli, że mężczyzna zachowuje się w sposób agresywny - mówi Elżbieta Pikor, rzecznik Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej. Kiedy funkcjonariusze Straży Granicznej próbowali uspokoić podróżnego, ten zaczął używać pod ich adresem słów powszechnie uznanych za obraźliwe.

25-latek został zatrzymany. Jak się okazało, był pod wpływem alkoholu, został więc osadzony w policyjnych pomieszczeniach dla osób zatrzymanych w Rzeszowie. Następnego dnia, gdy wytrzeźwiał usłyszał zarzut znieważenia funkcjonariuszy SG i został skazany na karę grzywny. ksz

Blanka Szlachcińska
bszlachcinska@supernowosci24.pl

We wtorek (19 grudnia br.) oficjalnie otwarto wyremontowaną al. Sikorskiego. Droga na całym odcinku została poszerzona do czterech pasów ruchu. Wybudowano chodnik, ścieżkę rowerową, a na skrzyżowaniu z ul. Karola Wojtyły zamontowano sygnalizację świetlną.

W sierpniu 2016 roku rozpoczął się trzeci etap przebudowy al. gen. W. Sikorskiego w Rzeszowie. Droga została rozbudowana na długości przeszło 2,3 km, od skrzyżowania z ul. Malowniczą do granic miasta w kierunku Tyczyna. Powstała nowa nawierzchnia, jazdy i system odwodnienia, pojawiły się: zatoki autobusowe, chodniki, ścieżki rowerowe i oświetlenie uliczne. Przebudowana została infrastruktura podziemna. Na skrzyżowaniu ulic Sikorskiego i Karola Wojtyły zamontowana została sygnalizacja świetlna. Światła mają umożliwić lepszą komunikację tym, którzy chcą wjechać lub zjechać z głównej drogi.

Investycja realizowana przez firmę Skanska miała być gotowa do końca maja 2018 roku, ale udało się ją wykonać szybciej. Rozbudowa kosztowała ponad 25 mln zł, z czego ponad 19 mln zł to dofinansowanie unijne.

Pierwszy etap przebudowy al. Si-

RZESZÓW. Inwestycja pochłonęła ponad 25 mln zł

AL. SIKORSKIEGO została poszerzona



We wtorek (19 grudnia br.) oficjalnie otwarto poszerzoną al. Sikorskiego.

Fot. Wit Hajo

korskiego skończył się w 2008 roku. Wówczas droga na odcinku od skrzyżowania z Powstańców Warszawy i Armii Krajowej do skrzyżowania z ul. Robotniczą została częściowo poszerzona, zyskała nową nawierzchnię, a przy domach stanęły ekrany chroniące przed hałasem. Pod koniec 2015

roku zakończył się drugi etap prac na odcinku od skrzyżowania z ul. Robotniczą do skrzyżowania z ul. Malowniczą.

- Pierwotnie planowana była realizacja na całym odcinku al. Sikorskiego podlegającej pod miasto oraz dalszego ciągu na terenie gminy Ty-

czyn, podlegającej pod marszałka. Odcinek urzędu marszałkowskiego kończy się na wlocie do Tyczyna. Nasz odcinek kończy się na moście - mówił nam Marek Ustrobiński, zastępca prezydenta Miasta Rzeszowa.

Przedłużenie al. Sikorskiego na terenie gminy Tyczyn również zostanie poszerzone i przebudowane. Chodzi o odcinek o długości 720 m od granicy miasta Rzeszowa do skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie.

- Największe wyzwanie to obiekt na Strugu. Obecny most zostanie rozebrany, a w jego miejsce powstanie nowy - mówił nam Piotr Miąso, dyrektor Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich.

Jak mówił Andrzej Zygar, prezes firmy Rejon Budowy Dróg i Mostów w Krośnie, zadanie będzie kosztowało blisko 17 mln zł. ■

Tragiczny finał poszukiwań 55-latką z Rzeszowa

RZESZÓW. Nie żyje 55-letni mieszkaniec Rzeszowa, poszukiwany od kilku dni przez policjantów z komisariatu na Nowym Mieście. Mężczyzna w ubiegły piątek wyszedł z domu i słuch po nim zaginął.

O zaginięciu mężczyzny policjanci zostali zawiadomieni w niedzielę. Wcześniej rodzina 55-latka szukała go na własną rękę, bezskutecznie. Mężczyzna wyszedł z domu w piątek około godz. 14 do znajomego, do którego jednak nie dotarł. Z zebranych informacji wynikało, że widziany był jeszcze wieczorem, w dniu zaginięcia. Policjanci sprawdzili szpitala, placówki medyczne, izbę wytrzeźwień, noclegownie. Komunikat został przekazany do policyjnych patroli. Sprawdzone miejsca i okolice, gdzie zaginiony był widziany. Przy ulicy Jaspisowej rodzina znalazła jego czapkę, jednak tam również nie odnaleziono mężczyzny. Przełom nastąpił w poniedziałek wieczorem. Rodzina szukająca zaginionego zauważyła w rowie melioracyjnym ciało i zawiadomiła

policjantów. Zwłoki 55-latka wyciągnęli strażacy. Policyjna ekipa dochodzeniowo-śledczą pod nadzorem prokuratora przeprowadziła oględziny miejsca zdarzenia.

Wstępne ustalenia nie wskazywały na udział osób trzecich. Decyzją prokuratora ciało zmarłego zabezpieczono do dalszych badań. We wtorek przed południem potwierdzono tożsamość zmarłego. Teraz policjanci pod nadzorem prokuratury wyjaśniają szczegółowo okoliczności zdarzenia oraz przyczyny śmierci mężczyzny. ksz

ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

- dokładamy za kabły dostarczony do nas kompletny pojazd
- oferujemy własny transport na terenie całego województwa podkarpackiego
- wydajnością zasługujemy o złomowaniu (w razie potrzeby umożliwiamy dostarczenie dokumentów do domu klienta)
- prowadzimy sprzedaż używanych części

Zadzwoń i sprawdź, ile możesz zyskać!

"AUTO-ZŁOM"
Rzeszów, Rudna Mała
tel. 17 855-24-58, 601-959-848

SUPER TAXI

19622

TEL. 17 855 24 58

NOWE INWESTYCJE na terenie Parku Naukowo-Technologicznego „Rzeszów-Dworzysko” im. dr Grażyny Gęsićkiej

Rok 2017 to czas realizacji inwestycji na zakupionych przez inwestorów działkach na terenie Parku Naukowo-Technologicznego „Rzeszów-Dworzysko”. Poza pierwszą rozpoczętą budową, realizowaną przez firmę OkOffice Rączy sp. j., w bieżącym roku prace budowlane rozpoczęła również firma Creuzet Polska, która w lutym br. nabyła 2,20 ha na terenie parku. W przypadku tej drugiej firmy wartość planowanej inwestycji to 70 milionów złotych, a także plany zatrudnienia 300 osób. Jest to francuskie przedsiębiorstwo, które specjalizuje się w produkcji innowacyjnej technologii łopatek tytanowych do silników samolotów odrzutowych. W drugiej połowie roku do grona firm realizujących budowy na terenie Parku dołączyły także Ziąja Rzeszów i Vissavi. Rozpoczęte prace budowlane rokują optymistycznie na uruchomienie produkcji przez ww. firmy w przyszłym roku.

- Cieszę się z kolejnych inwestycji w Dworzysku - informuje Józef Jodłowski, starosta rzeszowski. - Uzbrojenie tego terenu to ogromny sukces, którego efektem są nowe miejsca pracy dla mieszkańców naszego regionu. O tym, że park jest w pewnym sensie skazany na powodzenie decyduje jego doskonała lokalizacja - uzupełnia starosta. Położony jest ok. 5 km od centrum Rzeszowa. Sam teren Parku jest doskonale przygotowany pod względem infrastrukturalnym - uzbrojony, idealny, jeśli chodzi o dostęp do głównych szlaków komunikacyjnych - drogi ekspresowej S19 i autostrady A4.

Firmy, które do tej pory nabyły działki na terenie Parku deklarują utworzenie 450 miejsc pracy. Bieżący rok to także czas pozyskiwania kolejnych inwestorów. W październiku br. działkę o powierzchni 2,69 ha nabyła firma UNIMET, posiadająca sieć marketów narzędziowo-metalo-



w Polsce. Planuje ona stworzyć Innowacyjne Centrum Dystrybucyjne. Na tę inwestycję UNIMET zamierza przeznaczyć ponad 15 mln zł. Nie jest to jedyna nowa firma na terenie PNT Rzeszów-Dworzysko. Obecnie, w związku ze zgłoszeniem kolejnego inwestora, ogłoszony jest kolejny przetarg na sprzedaż gruntu. Tym razem chodzi o działkę 0,32 ha, którą zamierza kupić polska firma z branży profesjonalnych maszyn i środków czystości. Do zakupu gruntu na terenie PNT „Rzeszów-Dworzysko” przygotowują się również kolejne dwie duże zagraniczne firmy. Ogłoszenie przetargów dla kolejnych inwestorów planowane jest na przełomie roku.